
 

 

2016-2017 Eğitim- Öğretim yılının ilk haftasında resmi ve 
özel tüm kurumlarda bakanlığımızca “15 TEMMUZ “15 TEMMUZ “15 TEMMUZ 
DEMOKRASİ ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA”DEMOKRASİ ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA”DEMOKRASİ ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA”  te-
malı etkinlikler yapılması kararlaştırılmıştır. Geleceğin 
teminatı olan çocuklarımızı milli, manevi ve insani değer-
ler ile tarihsel ve kültürel hassasiyetleri benimseyen, ko-
ruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve 
daima yüceltmeye çalışan, insan haklarına saygılı ve dev-
letine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları 
davranış haline getirmiş bireyler olarak yetiştirmenin 
bakanlığın öncelikli görevleri arasında olduğu vurgulan-

mıştır. Bu doğrultuda okul gazetesi hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmen 
ve öğrencilerimize teşekkürlerimi sunuyorum.     Ayla KESKİNER 

           Okul Müdürü 

Onlar sinsice içimize girdiler. 

Ne durduk ne pes ettik. 

Bizi asla yıldıramadılar. 

Eş, dost, komşu hepimiz sokaklara döküldük. 

Şehit olmak için can verdik, kan döktük. 

Taşla, sopayla saldırdık durmadık. 

Eninde sonunda zafer inananlardı. 

Milletçe kara gecenin sabahında 

Mutluyduk hainlere  baş eğdirdik 

Ulusumuzu korumak için bir yürek 

Zafere yürüdük inanarak 

ZAFER MİLLETİNDİR 

Şehit Ahmet ÖZSOY’ un vatanse-
verliğini abisi Mehmet ÖZSOY’ dan 
dinleyelim. 

idare bölümünde çalışmaya başla-
dı. On bir yıl çalıştığı bu kurumda 
15 Temmuz 2016 tarihinde görev 
yaparken hain darbe girişimi sonu-
cu hayatını kaybetti. 

Şehadetinden sonra lise yıllarında 
arkadaşının hatıra defterine yazdığı 
bir metine ulaştık. O yazısında dahi 
vatansever ve çalışkan bir insan 
olduğunu vurgulayan sözleriyle 
karşılaştık. Sözleri şöyleydi: “Çok 
çalışmamız lazım, memleket için 
daha yapılacak çok işimiz var.” 

Kardeşim Ahmet tam da sözlerinde 
olduğu gibi görevi başında ve 
memleketi için bedenini siper ede-
rek şehadete erdi ve gökyüzünde 
bir yıldız oldu. Ruhu şad olsun. 

Evvela şu sözü paylaşmak isterim: “Her 
şehit bir yıldızdır gökyüzünde” karde-
şim de tıpkı bir yıldız gibi vatanına, mil-

letine, çalışma arkadaşlarına ve ak-
rabalarına ışık tutardı. Çok sosyal, 
duyarlı, çalışkan, ülkesini ve milleti-
ni seven biriydi. 

Lise eğitimini İmam Hatip Lisesini 
birincilikle bitirerek tamamladı. O 
yıllarda, gelecekte çalışkan, girişim-
ci ve vatansever bir insan olacağı 
belliydi. Hedefi olan, sorumluluk 
sahibi, faydacı bir kişiliğe sahipti. 
Üniversite eğitimini Ankara Üniver-
sitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fa-
kültesi İşletme bölümünde gerçek-
leştirdi. Sonraki yıllarda Kırıkkale 
Üniversitesinde akademisyenlik 
yaptı. Bir müddet orada görev yap-
tıktan sonra TÜRKSAT Uydu Haber-
leşme A.Ş’ nin sınavlarına girerek 

HER ŞEHİT BİR YILDIZDIR GÖKYÜZÜNDE 

ŞEHİT  
AHMET ÖZSOY 

TÜRKSAT PERSONELİ 
 

1967 yılında Amasya’da doğdu. 1985 yılında Amasya İmam Hatip Lisesinden 
mezun oldu. 1989 yılında Mülkiyeden mezun oldu.2004 yılında TÜRKSAT’ta 

çalışmaya başladı. Tesisler işletme direktörü ve aynı zamanda TÜRKSAT’ın gü-
veliğinden sorumluydu. TRT’ nin ele geçirildiğini duyunca iki iş makinesiyle 

TÜRKSAT’a gelen yolu kapattı. Darbeciler iki helikopter ile gelip TRT hariç tüm 
televizyon kanallarını kapatılmasını istedi. Ekip tecrübeliydi ve işlemin yapılma-
sını bir buçuk saat engelledi. Darbeciler oyalandıklarını anladıklarında herkesi 
tesisten çıkardılar. Helikopter ile çanak antenleri bombaladılar ama yayını kes-

meyi beceremediler. Şehit Ahmet ÖZSOY gidip gitmediklerini kontrol etmek 
için aracın ışıklarını söndürerek tesise girmeye çalıştı. Hain teröristler tarafın-

dan fark edilip şehit edildi. 
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ İLE İLGİLİ ÖĞRENCİ VELİLERİMİZDEN MUSTAFA DÖNER İLE RÖPORTAJ YAPTIK 

Emine DÖNER- Sizce darbe ne 
demektir? 

Mustafa DÖNER (Baba)- Ülke-
yi yöneten mevcut idarenin, 
hükümetin silah zoruyla ya da 
bürokratik ayak oyunlarıyla 
devrilip, seçimle işbaşına ge-
len idarenin yerine, kendini 
idareci zannedenlerin ülke yö-
netimine gelme durumudur. 

Emine DÖNER- Darbeler sizin 
için ne anlam ifade ediyor? 

Mustafa DÖNER- Darbeler hu-
kuksuzluk, adaletsizlik, milli 
iradeye saygısızlıktır. Haksız 
olarak millet iradesinin ele ge-
çirilmesidir. Milletin vermediği 
yetkilerin zorla kullanılmasıdır. 
Demokrasi ve cumhuriyet düş-
manlığıdır. Haksız olarak ülke 
yönetimini ele geçirmek iste-
yenler asla amaçlarına ulaşa-
mayacaklardır. 

Emine DÖNER- 15 Temmuz 
darbe girişiminin yaşandığı 
gün neler hissettiniz? 

Mustafa DÖNER- İlk duydu-
ğumda bu darbeci insanların 
aklını kaçırdıklarını düşünerek 
sinirlendim. Her duyarlı vatan-
daş gibi kalkışmaya karşı koy-
mak için Amasya’nın anıt mey-
danı olan Yavuz Selim Meyda-
nı’na koştuk. 

Emine DÖNER- Darbe girişimi 
başarılı olsaydı neler olabilirdi? 

Mustafa DÖNER-Seçim kazan-
manın ne demek olduğunu 
bilmeyen, alnını terletmemiş, 
ülke yönetimini hak etmemiş 
insanlar, muhalifler tarafından 
yapılan sahte alkışlara kanarak 
ülke idaresine hâkim olurlardı. 
Haksızlıklar haklı gibi gösteri-

lirdi. Demokrasi ortadan kaldı-
rılır, milletin oylarıyla iş başına 
gelen hükümet ve cumhurbaş-
kanı ülke yönetiminden uzak-
laştırılır, ülkeyi milletin yetki 
vermediği kişiler ülke yöneti-
mine getirilirlerdi. Unutmaya-
lım ki bu ülkede 1960 askeri 
darbesinden sonra milletin 
oylarıyla iş başına gelen hükü-
metin başbakanı Adnan Men-

deres, bazı bakanlar ve millet-
vekilleri dâhil pek çok kişi 
idam edilmiş, darbeciler bu 
demokrasi katliamını yıllarca 
bu ülkede demokrasi bayramı 
diyerek kutlatmışlardır. Bu-
günde 15 Temmuz darbe giri-
şimine tiyatro diyerek halkın 
destansı direnişini küçümse-
yen siyasi liderlerin olması ül-
kemiz demokrasisi adına uta-

nılacak bir durumdur. Darbeci-
lere geçit vermeyerek, canları-
nı ortaya koyan, tankların altı-
na korkusuzca yatan, kurşun-
lara bedenlerini siper eden 
kahraman Türk milleti olma-
saydı, darbenin karşısında du-
ran siyasi irade olmasaydı, bu-
gün belki de ülkemiz Amerika’ 
nın, Avrupa’ nın idaresine gi-
rer, iç savaş yaşar, demokrasi 

ile elde edilen bütün kazanım-
larını kaybederdi. 

Emine DÖNER- Darbe Türk 
milletinin hangi duygularını 
ortaya çıkardı? 

Mustafa DÖNER- Darbe girişi-
mi Türk milletinin vatansever-
lik duygularını öne çıkarmıştır. 
Türk milleti vatan topraklarını 
işgalci devletlere karşı koru-
mak için 100 sene önce Kurtu-
luş Savaşını kazanmıştır. İstik-
lal Marşımız bu zaferden son-
ra yazılmıştır. Milli Şair Meh-
met Akif Ersoy İstiklal Marşı-
mızı yazdıktan sonra, “ Allah 
bu millete bir daha İstiklal 
Marşı yazdırmasın” demiştir. 
Türk milleti tıpkı Kurtuluş Sa-
vaşı’nda olduğu gibi kadınıyla 
erkeğiyle, yaşlısıyla genciyle 
ülkemizi işgal etmek isteyen 
15 Temmuz hainlerine karşı 
direnmiş, bu vatana sahip çık-
mış, bu vatan uğruna canlarını 
feda etmiş şehit ecdadına la-
yık olduğunu ispatlamış, T.C. 
Devletine, demokrasisine, ira-
desine sahip çıkmış, onurunu 
ve namusunu korumuştur. Al-
lah cümle şehitlerimize rah-
metiyle muamele etsin. 

Emine DÖNER- Verdiğiniz bil-
gilerden dolayı çok teşekkür 
ederim. 

15 TEMMUZ GECESİ 

On beş Temmuz gecesi, 

Ne geliyorsa elimizden, hiç düşünmeden, 

Binlerce, milyonlarca insan, 

Eş, dost, yaşlı, genç demeden, 

Şehitler verdik bu hain saldırıda, 

 

Topla, tüfekle, tankla geldi hainler, 

Eğdirmek istediler Türk’ün başını, 

Milletin mücadele ruhuydu, 

Milleti bir ve beraber kılan, 

Umdukları gibi olmadı, direndi halkımız, 

Zaferi alkışlayan milyonlar, dalgalanan bayrağımız. 

Zeynep ÇOPUROĞLU 8/B 



 

 

 

BİRLİK GÜNÜ 

Ortak bir ülkü idi, birlikte yaşamak için. 

Namus bildikleri vatanı korumak. 

Beraberce yürüdüler şehadete,  

Eşini, çocuklarını, ailesini geride bırakarak. 

Şeref madalyası idi şehadet. 

 

Tükenmek bilmeyen bir azimle. 

Eğdirdi hainlerin başını. 

Mücadele tekindi, 

Millet ise azimli, 

Umutlar hiç tükenmeden, 

Zaferle alkışlandı Türk bayrağı. 

 

Eylül Buse KETİL 8/B 

ÖĞRENCİLERİMİZLE ŞEHİTLİĞİ ZİYARET ETTİK 

BİRLİK BEREBERLİK GECESİ 

Onlar ki uyanmayacakları bir uykuya daldılar. 

Neden, nasıl demeden canlarını ortaya koydular. 

Bir dilekleri vardı, bayrağımız hep dalgalansın. 

Eğilmesin Türk’ün başı, hainler cezalandırılsın. 

Şanlı bayrağımızı dalgalandırmak için kaç şehit, verdik. 

 

Türk’ün gücünü tüm dünyaya gösterdik. 

Eğilmedi başımız, biz baş eğdirdik. 

Milletimizi, ülkemizi kurtarmak için ölüme direndik. 

Milli mücadele ruhuyla Ata’mızdan aldığımız güçle, 

Umudumuzu kesmeden topların, tüfeklerin üstüne atıldık. 

Zafer yolunun yılmaz bekçileri olarak emanetimize sahip çıktık. 

                                                    Ebru DEMİR  8/B 



 

 

 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
anısına sınıflar arası parkur müsabakası yapıldı  

 



 

 

 


